АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая 2020 года                                                       №04-71-а

	О внесении изменений в Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 2 апреля 2010 года №04-19/1-а

	21 1000 ОБ НПА

В целях реализации п.3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04. 2020 года №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»,  областных законов: от 20 января 2020 года №7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», от 8 апреля 2020 года №44-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», от 6 мая 2020 года №50-оз «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 2 апреля 2010 года №04-19/1-а (с изменениями) следующие изменения:
1.1. Подпункт б) пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Продлить до  1 августа 2020 года включительно срок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ганьковского

 сельского поселения
                          Н.С.Арыкова